
 

 

 
 

Odkup pozemku nemovitostí na ul. Masarykova. 
Technické služby města Příbora obdržely vaši žádost o stanovisko k odkupu nemovitostí.  
 
Objekt ani přilehlé pozemky (resp. část pozemků) nejsou vhodné pro využití naší organizací. 
Důvodem je zejména umístění nemovitostí v klidové oblasti se zástavbou rodinných a bytových 
domů. Je zde riziko vzniku konfliktních situací. 
 

1) Není v kompetenci TS. 
2) Není v kompetenci TS. 
3) Doporučujeme odkup pro další využití, příp. odstranění stavby a vybudování nové.  
4) Není v kompetenci TS. 

 
 
Odkup pozemku doporučujeme a to pro další využití pro potřeby města. Nemovitosti se nachází 
v centru města a v přímé návaznosti na městský park.  
 
 
Platnost vyjádření je 12 měsíců od data vydání. 
 
 
 
S pozdravem 

 
 

 

Ing. Vladimír Pavelka 
ředitel 

 
 

Váš dopis č. j.: 12050/2022/Hab Město Příbor 
   
náměstí Sigmunda Freuda č. p. 19 
742 58  Příbor 
 
 

Naše značka č. j.: TSMP/2622/2022/Pav-23/2022/Pav 
Vyřizuje:  Ing. Vladimír Pavelka 
Mobil:  737 245 981 
e-mail:  reditel@tspribor.cz 
Datum:  20.10.2022 




